  PD75-10 0 100 10μH±20% 0.07 2.30
  PD75-12 0 120 12μH±20% 0.08 2.00
  PD75-15 0 150 15μH±20% 0.09 1.80
  PD75-18 0 180 18μH±20% 0.10 1.60
  PD75-22 0 220 22μH±20% 0.11 1.50
  PD75-27 0 270 27μH±20% 0.12 1.30
  PD75-33 0 330 33μH±20% 0.13 1.20
  PD75-39 0 390 39μH±20% 0.16 1.10
  PD75-47 0 470 47μH±20% 0.18 1.10
  PD75-56 0 560 56μH±20% 0.24 0.94
  PD75-68 0 680 68μH±20% 0.28 0.85
  PD75-82 0 820 82μH±20% 0.37 0.78
  PD75-10 1 101 100μH±20% 0.43 0.72
  PD75-12 1 121 120μH±20% 0.47 0.66
  PD75-15 1 151 150μH±20% 0.64 0.58
  PD75-18 1 181 180μH±20% 0.71 0.51